2024年４月 25日

各 位

上場会社名 株式会社メルコホールディングス

代表者 代表取締役社長 牧 寛之

（  コード 番号 6676 ）

問合せ先責任者 社長室長 冨谷 英人

（  ＴＥＬ 03-4213-1122 ）

（取消）「主要株主の異動に関するお知らせ」の取消しに関するお知らせ

 当社は、2024 年４月 19日付で開示いたしました「主要株主の異動に関するお知らせ」に関して、当該開

示を取り消すことといたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 経緯

 当社は、2024 年４月８日に三井住友信託銀行株式会社より受領した 2024年３月 31 日現在の株主名

簿に基づいて、ECM マスター・ファンドが主要株主から外れる旨を公表しました。

 その後、実際には複数の名義で当社株式を保有しており、主要株主の異動にあたらないことが判明い

たしましたので、以下「２．取消しの内容」記載のとおり取り消します。

２． 取消しの内容

 2024年４月 19日付開示資料「主要株主の異動に関するお知らせ」の全てを取り消すものです。

以 上

	（取消）「主要株主の異動に関するお知らせ」の取消しに関するお知らせ
	当社は、2024年４月19日付で開示いたしました「主要株主の異動に関するお知らせ」に関して、当該開示を取り消すことといたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。
	記